
VILNIAUS „VILTES“ SPECIALIOSIOS MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCINIO 

CENTRO DIENOS SOCIALINĖS GLOBOS SKYRIAUS LANKYTOJŲ  

ĮTRAUKIMO Į INDIVIDUALAUS PLANAVIMO PROCESĄ PROCEDŪROS 

(santrauka) 

 

1. ISGP - individualus kiekvieno dienos socialinės globos skyriaus lankytojo socialinės 

globos planas. Šio plano pagrindinis tikslas – atsižvelgiant į savarankiškumo principą, 

palaikyti ir stiprinti lankytojų gebėjimus atlikti įvairias veiklas, jų įgalinimas bei 

gyvenimo kokybės gerinimas. Siekiama, kad į ISGP rengimą bei įgyvendinimą aktyviai 

įsitrauktų lankytojų tėvai/globėjai. 

2. Įsivertinimas – lankytojai ar jų atstovai ( tėvai/globėjai) su specialistais įvertina 

savarankiškumo lygį poreikių/ pagalbos srityse, numato  kokios konkrečios pagalbos 

jam reikia. Lankytojų atstovai (tėvai/globėjai ) teikia savo pasiūlymus ar įžvalgas 

specialistams, kokios pagalbos reiktų jų nuožiūra. 

1. Uždaviniai ir lūkesčiai – Socialinis darbuotojas, specialistai, dirbantys su lankytojais, 

suformuoja galutinius tikslus, poreikius  ir uždavinius. Išreiškia lūkesčius ko norėtų 

artimiausiu metu, kokius turi planus, kuriuos norėtų pasiekti ir įgyvendinti 

3. Priemonės – Lankytojas ar jo atstovas ( tėvai/globėjai) kartu su specialistais įvardina 

visas priemones, kurias naudos viso proceso eigoje. Socialinis darbuotojas bei 

socialinio darbuotojo padėjėjai, specialistai nusimato priemones kaip bus dirbama viso 

plano įgyvendinimo metu. 

4. Procesas – Lankytojas žino, koks specialistas jam padės ISGP vykdymo eigoje. 

Lankytojas ar jo atstovas ( tėvai/globėjai) informuojamas, kada vyks plano peržiūra ir 

kad reikės įsivertinti kaip sekėsi pasiekti numatytų tikslų. ISGP yra peržiūrimas ir 

tikslinamas 1 kartą per metus, o atsiradus naujoms aplinkybėms- iškart po šių 

aplinkybių atsiradimo. 

5. Rezultatas – lankytojai, jų tėvai/globėjai su socialiniu darbuotoju ir specialistais 

aptaria kaip sekėsi įgyvendinti plano uždavinius. Įsivertinama ar iškelti tikslai ir 

uždaviniai padėjo pagerinti lankytojo įgalinimą ir gyvenimo kokybę. Peržiūrima ar visi 

planai bei uždaviniai buvo įgyvendinti, jei liko neįgyvendintų tikslų diskutuojama ir 

aiškinamasi kas sutrukdė šių tikslų pasiekti. 

 


